МКДОУ Травнинский детский сад
ПРИКАЗ

«__17__»_04.2014 г.                                                                                                         № _6__
О проведении процедуры самообследования
по итогам 2013- 2014 учебного года.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года №373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию.

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать «Порядку проведения самообследования образовательной организацией», утвержденному Приказом Министерством образования и науки РФ № 462 от 14.06.2013 г.

3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе: заведующего Евдокимовой Н.В., социального педагога Ошариной И.Л., воспитателя Андреевой Ю.А.
4.Членам рабочей группы представить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МКДОУ Травнинский детский сад, допускаются различные формы оформления отчета – текст, таблицы, диаграммы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Заведующий                    Н.В.Евдокимова

                                                            Приложение №1 к приказу №___  от __________г.
План подготовки и проведения работ по самообследованию
МКДОУ Травнинский детский сад
	№ п\п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Издание приказа о проведении самообследования ДОУ.
	до 01.05.2014г.
	Руководитель ДОУ
 Члены рабочей группы

	3.
	Сбор информации (фактического материала) для проведения анализа (в том числе, при необходимости, подготовка запросов).
	До 01. 07.2014

	4.
	Сравнительный анализ полученной информации по отдельным направлениям самообследования
	С 01.07 по 20.07 2014г.
	 Члены рабочей группы

Члены рабочей группы

	5.
	Проведение анализа   показателей деятельности ДОУ
	до10.08.2014г.

	7.
	Сбор полученных результатов.
	до 12.08.2014г.

	8.
	Обобщение полученных результатов
	до 20.08.2014г.
	Руководитель ДОУ

	6.
	Формирование отчета о самообследовании ДОУ.
	до 25.08.2014г.

Члены рабочей группы
 Руководитель ДОУ

	7.
	Рассмотрение и утверждение отчета о самообследовании на заседании Педагогического совета.
	до 31.08.2014г.

	8.
	Размещение отчета по самообследованию на сайте ДОУ, представление Учредителю, в Отдел образования.
	до 31.08.2014г.

	Проведение  мероприятий по реализации комплекса мер, направленных на устранение выявленных в ходе самообследования недостатков и совершенствованию деятельности ДОУ
	с 1 сентября до 31 декабря
	Члены рабочей группы